

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000031 - 2023 Elaborada por: administrador
Data de Início: 06/09/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/09/2023
Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0001	001440	TUBO PVC DE 20 MM SOLDAVEL	Consumo	3	10.2800	20.4100	15.2300	500.0000	7.615.0000
		Especificação:							
0002	001050	TUBO PVC 25MM	Consumo	3	12.8800	29.5100	20.2967	100.0000	2.029.6700
		Especificação: Tubo pvc de 25mm ¾" soldavel, marron. Material: pvc rígido, comprimento: 6 metros							
0003	001787	TUBO PVC BRANCO 20MM ROSCAVEL	Consumo	3	26.3200	60.0000	40.4933	200.0000	8.098.6600
		Especificação:							
0004	001442	TUBO SOLDÁVEL DE 32MM COM 6 METROS MARROM	Consumo	3	25.8900	45.7400	36.8767	200.0000	7.375.3400
		Especificação:							
0005	000808	TUBO DE 40 MM SOLDAVEL	Consumo	3	35.5100	65.9000	51.8033	200.0000	10.360.6600
		Especificação:							
0006	000809	TUBO DE 50 MM SOLDAVEL	Consumo	3	52.5300	102.0500	76.5267	200.0000	15.305.3400
		Especificação:							
0007	000093	TUBO DE 60mm SOLDAVEL 6MTS	Consumo	3	71.4100	220.0000	142.2200	200.0000	28.444.0000
		Especificação:							
0008	000810	TUBO DE 75 MM SOLDAVEL	Consumo	3	115.4600	289.0000	205.7200	200.0000	41.144.0000
		Especificação: Tubo soldável de 75mm com 6 metros marrom. fabricado em pvc (policloreto de vinila), possuir interior liso e encaixe que permite boa vedação com junta soldável, bitola: 75mm, b: 70mm, d: 75mm, l: 6000mm, e: 4,2mm							
0009	000125	TUBO PVC 85MM SOLDAVEL 6MTS	Consumo	3	147.5000	330.0000	250.1500	200.0000	50.030.0000
		Especificação:							
0010	001790	TUBO SOLDAVEL DN 100 E DE 110MM	Consumo	3	65.0000	452.4600	254.1333	100.0000	25.413.3300
		Especificação:							
0011	001443	TUBO PVC DEFOFO JEI 4"(100MM) X 6 M COM ANEL DE VEDAÇÃO	Consumo	4	220.9100	495.0000	401.1550	100.0000	40.115.5000
		Especificação:							
0012	001445	TUBO PVC DEFOFO JEI 6"(150MM) X 6 M COM ANEL DE VEDAÇÃO	Consumo	4	451.1600	1.000.0000	769.6350	100.0000	76.963.5000
		Especificação:							
0013	001444	TUBO PVC DEFOFO JEI 8"(200MM) X 6 M	Consumo	4	751.4900	1.850.0000	1.348.9500	50.0000	67.447.5000

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000031 - 2023

Elaborada por: administrador

Data de Início: 06/09/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 26/09/2023

Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
COM ANEL DE VEDAÇÃO.									
Especificação:									
0014	001446	TUBO PVC DE ESGOTO 100 MM	Consumo	4	68.6200	740.0000	333.0825	50.0000	16.654.1250
Especificação: BARRA: 6 METROS, DIÂMETRO NOMINAL (DN): 100 MM, B: 52 MM, D: 102,0 MM, E: 1,8 MM.									
0015	000588	TUBO PVC 300MM	Consumo	4	690.0000	2.992.9700	1.370.4300	100.0000	137.043.0000
Especificação: Tubo pvc esgoto branco 300mm									
0016	001788	TUBO PVC OCRE6 150MM 6 MTRS	Consumo	5	200.0000	450.0000	338.9280	100.0000	33.892.8000
Especificação:									
0017	001447	TUBO PVC OCRE 4"(100 MM) X 6 M	Consumo	5	99.4400	308.5200	184.9360	300.0000	55.480.8000
Especificação:									
0018	000384	LUVA PVC SOLDÁVEL DE 20MM	Consumo	3	0.5400	0.9400	0.6767	1.500.0000	1.015.0500
Especificação: Luva pvc soldável cola de 20mm ½" polegada									
0019	001448	LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 25MM ¾" POLEGADA	Consumo	3	0.6600	1.3400	0.9367	100.0000	93.6700
Especificação:									
0020	001449	LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM MARROM	Consumo	3	1.6500	2.5100	2.2200	200.0000	444.0000
Especificação:									
0021	001450	LUVA SOLDÁVEL 40MM PVC MARROM	Consumo	3	2.7900	4.5000	3.7533	200.0000	750.6600
Especificação:									
0022	001451	LUVA SOLDÁVEL 50MM PVC MARROM	Consumo	3	3.1000	5.5000	4.3867	200.0000	877.3400
Especificação:									
0023	001452	LUVA SOLDÁVEL 60MM PVC MARROM	Consumo	3	10.1300	15.4000	12.5100	100.0000	1.251.0000
Especificação:									
0024	000325	LUVA SOLDAVEL 75 MM	Consumo	3	18.1000	24.0000	20.5300	50.0000	1.026.5000
Especificação:									
0025	001453	LUVA SOLDÁVEL 85MM PVC MARROM	Consumo	3	32.3600	44.3400	37.2333	50.0000	1.861.6650
Especificação:									
0026	001454	LUVA PVC LR, COM BUCHA DE LATÃO, 20	Consumo	3	2.2000	5.0200	3.7533	1.500.0000	5.629.9500

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000031 - 2023 Elaborada por: administrador
Data de Início: 06/09/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/09/2023
Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		MM X ½", FABRICADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 5648						
Especificação:								
0027	000921	LUVA PVC 1/2	Consumo	2	0.7200	1.5000	1.1100	555.0000
Especificação: Luva branca pvc roscável de 1/2								
0028	001455	LUVA DE CORRER PVC PBA 32MM C/ ANEL	Consumo	1	27.0000	27.0000	100.0000	2.700.0000
Especificação:								
0029	001456	LUVA DE CORRER PVC PBA 40MM C/ ANEL	Consumo	1	29.0000	29.0000	100.0000	2.900.0000
Especificação:								
0030	001457	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 40MM DE 50MM C/ ANEL	Consumo	3	13.1200	35.0000	22.8300	2.283.0000
Especificação:								
0031	001458	LUVA DE CORRER PVC JE PBA DN 50MM DE 60 MM C/ ANEL	Consumo	5	15.0000	45.0000	22.7460	2.274.6000
Especificação:								
0032	001459	LUVA DE CORRER PVC JE PBA DN 75MM DE 85MM C/ ANEL	Consumo	5	30.0000	75.0000	54.4000	5.440.0000
Especificação:								
0033	001980	Luva De Correr Defofo Dn 100mm Com Anel de Vedação	Consumo	5	40.0000	149.0000	91.6720	9.167.2000
Especificação:								
0034	001461	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 100MM DE 110MM C/ ANEL	Consumo	5	11.4900	99.0000	70.4300	7.043.0000
Especificação:								
0035	001462	LUVA DE CORRER EM PVC PARA TUBO DE ESGOTO DN 100MM BRANCA C/ ANEIS DE VEDAÇÃO	Consumo	4	10.2400	22.0000	15.6350	1.563.5000
Especificação:								
0036	001463	LUVA SIMPLES PVC PARA ESGOTO 100 MM BRANCO C/ ANEIS DE VEDAÇÃO	Consumo	4	3.8600	10.0000	6.1675	616.7500

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000031 - 2023 Elaborada por: administrador
Data de Início: 06/09/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/09/2023
Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:									
0037	001464	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO JEI DE 150MM COM ANEL	Consumo	5	36.0000	203.4300	125.5740	100.0000	12.557.4000
Especificação:									
0038	001465	LUVA DE CORRER PVC DEFOFO JEI DE 200MM COM ANEL	Consumo	5	89.0000	369.2500	207.3340	50.0000	10.366.7000
Especificação:									
0039	001981	Luva correr pvc ocre je DN100/DE110 c/ anéis de vedação	Consumo	5	11.4900	28.3400	19.1660	200.0000	3.833.2000
Especificação:									
0040	001982	Luva de correr pvc ocre je 150mm c/ anéis de vedação	Consumo	5	35.1200	59.0000	49.4060	100.0000	4.940.6000
Especificação:									
0041	001791	LUVA SIMPLES PVC COLETOR ESGOTO	Consumo	5	8.0000	28.3400	16.7660	200.0000	3.353.2000
Especificação: Luva Simples PVC Coletor Esgoto DN100/DE110									
0042	001468	LUVA ESGOTO PVC SIMPLES 300MM 1° LINHA	Consumo	4	99.0000	490.0000	232.9325	20.0000	4.658.6500
Especificação:									
0043	001469	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20 MM ½" MARROM	Consumo	3	0.4900	0.8400	0.6433	1.500.0000	964.9500
Especificação:									
0044	001470	JOELHO 90° "SOLDÁVEL 25 MM ¾" MARROM	Consumo	3	0.6900	0.9700	0.8200	100.0000	82.0000
Especificação:									
0045	001983	Joelho 90° em pvc soldável 40mm 1.1/4" marrom	Consumo	3	3.7200	6.0400	4.7533	100.0000	475.3300
Especificação:									
0046	001984	Joelho 90° soldável 50mm 1.1/2" marrom	Consumo	3	4.1400	5.9300	5.1900	50.0000	259.5000
Especificação:									

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Folha: 5

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000031 - 2023 Elaborada por: administrador
Data de Início: 06/09/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/09/2023
Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio		Valor Médio Total	
						Unitário	Quantidade		
0047	001985	Joelho 90° soldável 60mm 2" marrom	Consumo	3	16.0300	30.8400	22.9567	50.0000	1.147.8350
Especificação:									
0048	001986	Joelho 90° soldavel 75mm 2.1/2" marrom	Consumo	2	83.7800	99.0000	91.3900	50.0000	4.569.5000
Especificação:									
0049	001987	Joelho 90° soldavel 85mm 3" marrom	Consumo	2	113.3500	142.0000	127.6750	50.0000	6.383.7500
Especificação:									
0050	001472	JOELHO PVC LR, COM BUCHA DE LATÃO, 20 MM X 1/2"	Consumo	3	4.4400	7.5000	5.6533	1.500.0000	8.479.9500
Especificação:									
0051	001473	JOELHO ROSCÁVEL 90° PVC 1/2" X 1/2"	Consumo	2	2.5000	2.7500	2.6250	500.0000	1.312.5000
Especificação:									
0052	001789	CURVA 90°SOLDAVEL 110MM.FABRICADA EM PVC RESISTENTE A DIVERSOS PRODUTOS QUIMICOS	Consumo	5	110.0000	206.9900	150.2740	50.0000	7.513.7000
Especificação:									
0053	001792	CURVA DEFOFO 100MM COM ANEL	Consumo	4	98.0000	198.0000	148.2625	50.0000	7.413.1250
Especificação:									
0054	001793	CURVA DEFOFO 150MM COM ANEL	Consumo	4	145.0000	372.2400	241.5600	50.0000	12.078.0000
Especificação:									
0055	001094	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 32 MM MARROM	Consumo	3	5.9200	8.6000	7.6733	100.0000	767.3300
Especificação:									
0056	001095	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 40 MM MARROM	Consumo	3	9.3100	18.0000	14.1300	100.0000	1.413.0000
Especificação:									
0057	001096	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 50 MM MARROM	Consumo	3	13.6300	19.0000	16.9233	100.0000	1.692.3300
Especificação:									
0058	001097	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA	Consumo	3	24.4400	41.2800	30.2400	100.0000	3.024.0000

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000031 - 2023 Elaborada por: administrador
Data de Início: 06/09/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/09/2023
Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		FRIA 60 MM MARROM							
Especificação:									
0059	001098	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 75 MM MARROM	Consumo	4	49.8200	89.9400	69.1900	100.0000	6.919.0000
Especificação:									
0060	001099	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 85 MM MARROM	Consumo	4	66.1800	103.4900	89.6675	100.0000	8.966.7500
Especificação:									
0061	001474	CURVA 90° CURTA PARA ESGOTO 100MM BRANCA	Consumo	3	22.0000	182.1000	78.3733	100.0000	7.837.3300
Especificação:									
0062	001988	Curva 90° curta para esgoto coletor pvc/ocre 100 mm	Consumo	4	20.0700	46.5300	32.9000	500.0000	16.450.0000
Especificação:									
0063	001795	CURVA 45° CURTA PARA ESGOTO COLETOR 100MM	Consumo	4	18.8000	39.0000	30.3975	100.0000	3.039.7500
Especificação:									
0064	001475	CURVA 90° PVC ESGOTO 12" (300 MM)	Consumo	3	200.0000	456.8400	318.6133	50.0000	15.930.6650
Especificação:									
0065	001476	TE SOLDÁVEL E ROSCÁVEL 90° C/ BUCHA DE LATÃO	Consumo	2	5.6900	12.0000	8.8450	100.0000	884.5000
Especificação:									
0066	001796	ADAPTADOR CURTO PVC 1/2"	Consumo	3	0.4200	0.8000	0.6200	1.000.0000	620.0000
Especificação:									
0067	001797	ADAPTADOR CURTO BOLSA ROSCA 32MM	Consumo	3	1.4500	2.5000	2.0433	100.0000	204.3300
Especificação:									
0068	001798	ADAPTADOR CURTO BOLSA ROSCA 40MM	Consumo	3	3.1000	4.5800	4.0600	100.0000	406.0000
Especificação:									
0069	001799	ADAPTADOR CURTO BOLSA ROSCA 50MM	Consumo	3	3.2000	5.5000	4.6533	100.0000	465.3300

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Folha: 7

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000031 - 2023 Elaborada por: administrador
Data de Início: 06/09/2023 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/09/2023
Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Especificação:								
0070	001800	ADAPTADOR CURTO BOLSA ROSCA 60MM	Consumo	3	7.5000	15.9700	11.4767	50.0000 573.8350
Especificação:								
0071	001801	ADAPTADOR CURTO BOLSA ROSCA 75MM	Consumo	2	21.6200	26.0300	23.8250	50.0000 1.191.2500
Especificação:								
0072	001802	ADAPTADOR CURTO BOLSA ROSCA 85MM	Consumo	3	24.1600	45.0000	36.9100	50.0000 1.845.5000
Especificação:								
0073	001477	COLAR TOMADA PVC TRAVA 32 MM X 1/2"	Consumo	3	9.0000	12.0000	10.3333	100.0000 1.033.3300
Especificação:								
0074	001803	COLAR TOMADA PVC TRAVA 40MM X 1/2"	Consumo	3	12.0000	15.0000	13.6667	200.0000 2.733.3400
Especificação:								
0075	001804	COLAR TOMADA PVC TRAVA 50MM X 1/2"	Consumo	3	12.0000	26.0000	17.8333	200.0000 3.566.6600
Especificação:								
0076	001805	COLAR TOMADA PVC TRAVA 60MM X 1/2"	Consumo	5	6.9000	30.0000	15.1840	200.0000 3.036.8000
Especificação:								
0077	001806	COLAR TOMADA PVC TRAVA 75MM X 1/2"	Consumo	3	15.0000	40.0000	25.6667	200.0000 5.133.3400
Especificação:								
0078	001807	COLAR TOMADA PVC TRAVA 85MM X 1/2"	Consumo	3	18.0000	45.0000	28.6667	200.0000 5.733.3400
Especificação:								
0079	001808	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA C/TRAVAS 110MMX1/2"	Consumo	1	22.0000	22.0000	22.0000	50.0000 1.100.0000
Especificação:								
0080	001809	COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO 150MM X 1/2" ABRAÇADEIRA	Consumo	3	65.0000	165.0000	100.0000	50.0000 5.000.0000
Especificação:								
0081	001810	COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO 125MM X 1/2" ABRAÇADEIRA	Consumo	3	65.0000	185.0000	113.3333	50.0000 5.666.6650
Especificação:								

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000031 - 2023 Elaborada por: administrador
Data de Início: 06/09/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/09/2023
Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0082	001989	Colar De Tomada Em Ferro Fundido 200mm X 1/2" Abraçadeira	Consumo	2	130.0000	210.0000	170.0000	50.0000	8.500.0000
Especificação:									
0083	001990	Colar De Tomada Em Ferro Fundido 250mm X 1/2" Abraçadeira	Consumo	2	160.0000	298.0000	229.0000	50.0000	11.450.0000
Especificação:									
0084	001991	Adaptador p/mangueira int. 1/2" c/rosca	Consumo	1	1.5000	1.5000	1.5000	100.0000	150.0000
Especificação:									
0085	001478	CAP SOLDÁVEL MARROM 20MM 1/2"	Consumo	3	0.7300	1.2000	0.9933	200.0000	198.6600
Especificação:									
0086	001479	CAP SOLDÁVEL MARROM 25 MM 3/4"	Consumo	3	0.8800	1.9000	1.3300	50.0000	66.5000
Especificação:									
0087	001480	CAP SOLDÁVEL MARROM 32 MM 1"	Consumo	2	1.8500	2.5000	2.1750	50.0000	108.7500
Especificação:									
0088	001481	CAP SOLDÁVEL MARROM 40MM 1.1/4"	Consumo	2	4.0000	4.5000	4.2500	50.0000	212.5000
Especificação:									
0089	001482	CAP SOLDÁVEL MARROM 50MM 1.1/2"	Consumo	3	5.1700	6.7300	5.9667	50.0000	298.3350
Especificação:									
0090	001483	CAP SOLDÁVEL MARROM 60MM 2"	Consumo	3	9.3600	15.0000	11.5667	50.0000	578.3350
Especificação:									
0091	001484	CAP SOLDÁVEL MARROM 75MM 2.1/2"	Consumo	2	23.6600	35.0000	29.3300	50.0000	1.466.5000
Especificação:									
0092	001485	CAP SOLDÁVEL MARROM 85MM 3"	Consumo	2	44.6800	45.5000	45.0900	50.0000	2.254.5000
Especificação:									
0093	001486	CAP DE ESGOTO 100MM BRANCO	Consumo	3	5.9200	7.5000	6.6433	50.0000	332.1650
Especificação:									
0094	001813	CAP ESGOTO COLETOR OCRE PB 100MM	Consumo	4	13.3800	22.0000	17.3650	100.0000	1.736.5000
Especificação:									

UF: MG
Município: DIVINOLANDIA DE MINAS
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Folha: 9

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000031 - 2023 Elaborada por: administrador
Data de Início: 06/09/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 26/09/2023
Objeto: 0000000084 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0095	001487	PLUG TAMPA PVC ROSCÁVEL PARA AGUÁ FRIA BRANCO 1/2	Consumo	3	0.3500	0.8000	0.5267	50.0000	26.3350
		Especificação:							
0096	001488	PLUG TAMPA PVC ROSCÁVEL PARA AGUÁ FRIA BRANCO 32 MM 1"	Consumo	1	2.5000	2.5000	2.5000	50.0000	125.0000
		Especificação:							
0097	001489	PLUG TAMPA PVC ROSCÁVEL PARA AGUÁ FRIA BRANCO 40MM 1.1/4"	Consumo	1	4.5000	4.5000	4.5000	50.0000	225.0000
		Especificação:							
0098	001490	PLUG TAMPA PVC ROSCÁVEL PARA AGUÁ FRIA BRANCO 50MM 1.1/2"	Consumo	1	6.9900	6.9900	6.9900	50.0000	349.5000
		Especificação:							
0099	001491	PLUG TAMPA PVC ROSCÁVEL PARA AGUÁ FRIA BRANCO 60MM 2"	Consumo	1	12.0000	12.0000	12.0000	50.0000	600.0000
		Especificação:							
0100	001492	PLUG TAMPA PVC ROSCÁVEL PARA AGUÁ FRIA BRANCO 75MM 2.1/2"	Consumo	1	45.0000	45.0000	45.0000	50.0000	2.250.0000
		Especificação:							
0101	001185	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA DE 1KG	Consumo	5	26.9000	45.0000	33.1080	50.0000	1.655.4000
		Especificação:							
0102	000835	JOELHO DE 32 MM SOLDÁVEL	Consumo	3	1.8600	2.7600	2.3733	100.0000	237.3300
		Especificação: Joelho de 90 graus soldavel 32 mm							
Total Geral					5.380.5500	14.727.1100	9.479.9721		

Total Geral do Valor Mínimo: 510.249.5000

Total Geral do Valor Médio: 899.351.6850

Total Geral do Valor Máximo: 1.391.246.5000

Observações: